CHAMAMENTO PÚBLICO SRP Nº 015/2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 4887/2022

OBJETO: CREDENCIAMENTO DE PESSOA JURÍDICA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE

PSICÓLOGO E FISIOTERAPEUTA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA

MUNICIPAL DE SAÚDE DE SÃO JOSÉ DO DIVINO-PI.

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Tendo em vista os documentos apresentados pela Pregoeira e Equipe de Apoio, no uso de suas atribuições

delegadas pela Portaria GP nº 001/2022, de 05 de janeiro de 2022, acerca do procedimento de

CHAMAMENTO PÚBLICO, após a análise e julgamento da proposta, bem como da documentação

habilitatória, partes integrantes do processo, pelo presente, recebo, aceito e aprovo o procedimento em

epígrafe, em consequência HOMOLOGO a licitação, em favor de ANNA VANESSA MACHADO,

inscrita no CNPJ nº 30.545.946/0001-02, estabelecida na Rua Tenente Clarindo, nº 330, Centro, São

José do Divino-PI, neste ato representada por sua titular a Sra. Anna Vanessa Machado, portador do RG

nº 3.103.579 SSP-PI e CPF nº 058.876.933-98; a empresa JOSENARA DE A LEAL, inscrita no CNPJ

nº 47.838.675/0001-78, estabelecida na Rua Jeová Monte, nº 30, Centro, São José do Divino-PI, neste

ato representada por sua titular a Sra. Josénara de Araújo Leal, portador do RG nº 2.704.388 SSP-PI e

CPF nº 035.992.903-69, conforme segue abaixo:

ITEM DESCRIÇÃO DOS SERVIÇOS UND
VALOR

MENSAL
QUANT VALOR TOTAL

01

SERVIÇOS DE FISIOTERAPIA PARA

ATENDER AS NECESSIDADES DA

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, COM

ATENDIMENTO DOMICILIAR.

CARGA HORÁRIA: 30H SEMANAIS

mês R$1.650,00
12

(meses)

R$19.800,00

(dezenove mil e

oitocentos reais)

VENCEDOR: JOSENARA DE A LEAL, CNPJ nº 47.838.675/0001-78

ITEM DESCRIÇÃO DOS SERVIÇOS UND
VALOR

MENSAL
QUANT VALOR TOTAL

02

SERVIÇOS DE PSICÓLOGO ATENDENDO AS

NECESSIDADES DA SECRETARIA

MUNICIPAL DE SAÚDE, COM

ATENDIMENTO NAS UBS DA ZONA RURAL

CARGA HORÁRIA: 30H SEMANAIS

mês R$1.500,00
12

(meses)

R$18.000,00

(dezoito mil

reais)

VENCEDOR: ANNA VANESSA MACHADO, CNPJ nº 30.545.946/0001-02

Tudo em conformidade com a Proposta vencedora e demais documentos constantes nos autos, nos termos da

Lei Federal 14.133 de 01 de abril de 2021, determinando as providências necessárias à celebração do

contrato, se for o caso, conforme o Edital de Chamamento Público e seus anexos e proposta da licitante

vencedora.

São José do Divino-PI, 12 de setembro de 2022.

Francisco de Assis Carvalho Cerqueira

Prefeito Municipal